令和３年４月３日

各県理事長・事務局長・関係 各位

     第２２回東北中学生空手道選手権大会開催の可否について（ご連絡）

                            全空連東北地区協議会

                            議 長  桜井 藤雄

   陽春の候，みなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて，標記大会の開催につきまして，現在の状況を踏まえ下記の通りといたしますので

ご連絡いたします。

                    記

      第 22回東北中学生空手道選手権大会の開催の可否を 4月 20日（火）時点で

      あらゆる状況を総合的に判断しご連絡いたします。